
St. Hanshagen Boligsameie – Ankersgate 8 og 10, 3513 Hønefoss - org.nr: 917 601 003 
www.st-hanshagen.no – epost@st-hanshagen.no – Facebook-gruppe: St.Hanshagen Boligsameie 

 
 
 

 
 

Nyheter og info fra styret – juni 2025 
 

Beising av utvendig garasjerekke - klar til dugnad 
I etterkant av årsmøte i april inviterte styret til dugnad for å 
få beiset den utvendige garasjerekken. Dette var det 
stemning for, og det er nå tilrettelagt for dugnadsinnsats. 
Garasjerekken er rengjort, koster og annet utstyr er kjøpt inn 
og er tilgjengelig i redskapsboden. Beis har vi fra før. En 
dugnad kan spare sameiet for +/- 90.000 kroner om jobben 
alternativ settes bort til en profesjonell maler. 

Selve bygget er en del av sameiets felles eiendom, men den enkeltes innvendige garasjeplass er tinglyst 
på tilhørende bolig med enerett til bruk av sin del. 

Beising er ikke for alle. Vi har stor forståelse for at ikke alle er i stand til å delta. Men for de som har 
anledning planlegger vi avsluttende dugnad i august uke 34, med oppstart mandag 18. august. 

Vi ser for oss dagene inndelt i 3 etapper med 2-3 timer i hver etappe. Mellom øktene blir det en pause 
med en kaffekopp og «noko attåt». (Topp om noen vil dra i gang «vaffelpressa»). Vi kommer tilbake til 
påmelding til de etappene den enkelte måtte ha anledning til å være med på. Men man kan gjerne ta en 
beise-økt eller to også i løpet av sommeren. Ta kontakt med en av vaktmesterne, Øyvind eller Arne. 

 
Oppgradering av driftsløsninger til ladeanlegget for elbil 
Sameiet bruker Movel AS til å drifte ladeanlegget for elbiler. I løpet av sommeren blir Movel en del av 
Aneo Mobility AS. Med dette blir det nye selskapet blant Norge og Nordens største på elbillading til 
borettslag og sameier.  

 Fra august og utover høsten vil ladeanleggene og ladekundene puljevis bli overført fra Movel sin 
plattform til Aneo Mobility, uten at vi som ladekunder behøver å foreta oss noe.  I forbindelse med 
overføringen vil vi få en løsning med større funksjonalitet, timebasert spotpris og en ladeapp som gir 
bedre oversikt over ladingen. 

Gjesteladeren vil også bli operativ med bruk av EasyPark. 
 
Ny og billigere ladestasjon for ettermontering til elbil 

Ny driftsløsning fra Aneo Mobility åpner mulighet for ettermontering av ladestasjoner til en 
betydelig lavere pris enn dagens stasjoner fra Schneider/EVLink. BlueTec AS kan levere og 
anbefaler ladestasjonen Charge Amps Dawn. Selskapet sier at ladestasjonen har en 
toppmoderne teknologi som sikrer enkel lading på sitt aller beste. Kontakt BlueTec AS for 
bestilling. 
 

 
 

Sommerfest 2025 
Sommerfesten i sameiet avholdes i år onsdag 20. august fra kl. 17:00. 
Da møtes vi til hyggelig lag ute på fellesarealet ved lekeplassen. Det blir grilling, 
konkurranser og live musikk med gruppa «After All These Years» som byr på et 
rikt repertoar av viser og gammelpop. 
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